Управление образования Белохолуницкого района

Кировской области

П Р И К А З

03.12.2021                                                                                                       № 113/2-2

г. Белая Холуница

О проведении конкурсного отбора

обучающихся ОО Белохолуницкого

района для поощрения

 В целях выявления и поддержки активных, творческих и интеллектуально

одаренных детей, обучающихся, имеющих спортивные достижения, развития

одаренности обучающихся Белохолуницкого района, поощрения их за успехи в

учебной, спортивной, общественной, творческой деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурсный отбор обучающихся образовательных организаций

Белохолуницкого района с 6 по 17 декабря 2021 года.

2. Для проведения конкурсного отбора утвердить критерии (прилагаются).

3. Поощрить победителей конкурсного отбора на торжественном мероприятии

20 декабря 2021 года.

Начальник  управления образования

Белохолуницкого района                                                                                 Е.Н.Огнёва

 Приложение № 1

 к приказу Управления образования

                                                              Белохолуницкого района

                                                               от 03.12.2021  № 113/2-2

Критерии проведения конкурсного отбора обучающихся ОО Белохолунцикого

района

№

п/п

критерий Количество баллов

Номинация «Творчество»

1 Наличие дипломов, грамот за победу в

творческих конкурсах различного уровня

районный уровень-1 балл,

областной уровень-2 балла

всероссийский-3 балла

международный-4 балла

Номинация «Интеллектуал»

1 Наличие дипломов муниципального этапа

ВОШ

призер-1 балл,

победитель-3 балла

Номинация «Волонтер»

1 Наличие документов, подтверждающих

волонтерскую деятельность обучающихся

школьный уровень-1 балл

районный уровень-5 баллов,

Номинация «Спорт моей жизни»

1 Наличие побед в спортивных состязаниях

различного уровня

районный уровень-1 балл,

областной уровень-2 балла

всероссийский-3 балла

международный-4 балла

		2022-01-18T15:31:13+0300
	Огнёва Елена Николаевна